


Souhlas zákonného zástupce 
se zpracováním osobních údajů 

Souhlasím se zveřejněním jména, 
příjmení, věku, obce a zaslaného obrázku 

a na webových stránkách 
www.elfi kuvweb.cz.

V souladu s GDPR je třeba, aby každá zaslaná 
kresba byla opatřena tímto souhlasem 

a podpisem zákonného zástupce. V opačném 
případě nebude možné kresbu uveřejnit.

Souhlas zákonného zástupce 
se zpracováním osobních údajů 

Souhlasím se zveřejněním jména, 
příjmení, věku, obce a zaslaného obrázku 

a na webových stránkách 
www.elfi kuvweb.cz.

V souladu s GDPR je třeba, aby každá zaslaná 
kresba byla opatřena tímto souhlasem 

a podpisem zákonného zástupce. V opačném 
případě nebude možné kresbu uveřejnit.



11







44













10

Zámek v Hořovicích patří k místům, která nejsou častým cílem 
návštěvníků. Je to ale veliká škoda, protože právě v tomto zámku 
se skrývá něco, co chtějí vidět všechny děti. Hračky. Ano, na zámku 
mimo jiné vystavují i hry a hračky malých aristokratů – nejrůznější 
panenky, deskové hry, hlavolamy, ale také velký funkční model 
železnice. Při návštěvě tohoto zámku si můžete prohlédnout 
soukromé pokoje, kde si hráli malé princezny a princové.

Výstava her a hraček na zámku se nachází v prostoru bývalé 

Zámek ale nabízí mnohem více. V parku je například unikátní 
barokní Sluneční brána, na které jsou sochy a ozdoby od slavného 
českého barokního sochaře Matyáše Brauna.
Když si prohlédnete zámek i se sbírkou her a hraček, projdete se 
krásným parkem a zahradou, můžete se vydat na túru 
do nedalekých Brd, pohoří, které se otevírá turistům. A chcete-li 
výlet zakončit dalším poznáváním historie, nabízí se nedaleký hrad 
Točník. 

www.zamek-horovice.cz 

Zámek Hořovice
Vítejte v království hraček

České republiky. Najdete všechny?

 Janička běžela bosá za vaším psem Harykem.
 To, že vypadá jako vyžle, by nám nevadilo.
 Její přítel často chodí hrát volejbal.
 V té pohádce se objevil duch, co vycházel 

 Sliboval ti celou dobu, že určitě zavolá, jak dojel.
 Byly tam Eva s Katkou a povídaly si celou dobu 
o tom, jak trávily dovolenou u moře.

 Představte si, že můj šéf je ze Říčan jako já.
 Když doběhl do cíle, vypadal jako zelená 

10

Zámek v Hořovicích patří k místům, která nejsou častým cílem 
návštěvníků. Je to ale veliká škoda, protože právě v tomto zámku 
se skrývá něco, co chtějí vidět všechny děti. Hračky. Ano, na zámku 
mimo jiné vystavují i hry a hračky malých aristokratů – nejrůznější 
panenky, deskové hry, hlavolamy, ale také velký funkční model 
železnice. Při návštěvě tohoto zámku si můžete prohlédnout 
soukromé pokoje, kde si hráli malé princezny a princové.

Výstava her a hraček na zámku se nachází v prostoru bývalé 

Zámek ale nabízí mnohem více. V parku je například unikátní 
barokní Sluneční brána, na které jsou sochy a ozdoby od slavného 
českého barokního sochaře Matyáše Brauna.
Když si prohlédnete zámek i se sbírkou her a hraček, projdete se 
krásným parkem a zahradou, můžete se vydat na túru 
do nedalekých Brd, pohoří, které se otevírá turistům. A chcete-li 
výlet zakončit dalším poznáváním historie, nabízí se nedaleký hrad 
Točník. 

www.zamek-horovice.cz 

Zámek Hořovice
Vítejte v království hraček

České republiky. Najdete všechny?

 Janička běžela bosá za vaším psem Harykem.
 To, že vypadá jako vyžle, by nám nevadilo.
 Její přítel často chodí hrát volejbal.
 V té pohádce se objevil duch, co vycházel 

 Sliboval ti celou dobu, že určitě zavolá, jak dojel.
 Byly tam Eva s Katkou a povídaly si celou dobu 
o tom, jak trávily dovolenou u moře.

 Představte si, že můj šéf je ze Říčan jako já.
 Když doběhl do cíle, vypadal jako zelená 



Kreslí: Petr Palma Píše: Jitka Dolejšová

11

ZEĎ

Rovnováhu 
jsme 

Já u té 
televize 

Zadarmo?! 
Ale no tak jo. Cha, Jasně. 

Kreslí: Petr Palma Píše: Jitka Dolejšová

11

ZEĎ

Rovnováhu 
jsme 

Já u té 
televize 

Zadarmo?! 
Ale no tak jo. Cha, Jasně. 



 Předseda redakční rady: Václav Rubeš, redakční rada: Martin Harák, Bc. Petra Kruntorádová, Daniel 
 Evidenční číslo: MK ČR E 17868, ISSN 

 Distribuce v síti 
 Vydavatel ani redakce nezodpovídá 

nebo na e-mailovou adresu: mujvlacek@cd.cz (1020)– Kostice, Honzík Mareš – Lanškroun, Dominika Kosmáková – Kuřim , 
Vašík Sieder – Rokycany, Jan Bambula – Český Těšín.

Trenér před vstupem 
do ringu povzbuzuje svého 

svěřence: „Jsi jednička! 

„Díky, trenére,“ odvětí boxer 
trochu netrpělivě, „ale už 

byste mi měl ty palce pustit, 
abych mohl boxovat…“

Jde muž v noci po ulici 
a přepadnou ho dva zloději:

„Dej nám peněženku 
a hodinky, nebo tě zbijeme!“
Chlap zaujme bojový postoj 
a řekne: „Ovládám thajský 

box, kung-fu a aikido.“
Zloději se dají na útěk a muž 

dopoví: „A ještě tři další 
čínská slova.“

„Kde se tu vzalo tolik prázdných lahví?“
„ Jak to mám vědět? V životě jsem 
prázdnou láhev nekoupil!“

„Pane vrchní, je to opravdu rybí polévka?“
„Samozřejmě, pane. Sám jsem viděl 
kuchaře, jak do ní lil vodu z akvária!“

12

 Předseda redakční rady: Václav Rubeš, redakční rada: Martin Harák, Bc. Petra Kruntorádová, Daniel 
 Evidenční číslo: MK ČR E 17868, ISSN 

 Distribuce v síti 
 Vydavatel ani redakce nezodpovídá 

nebo na e-mailovou adresu: mujvlacek@cd.cz (1020)– Kostice, Honzík Mareš – Lanškroun, Dominika Kosmáková – Kuřim , 
Vašík Sieder – Rokycany, Jan Bambula – Český Těšín.

Trenér před vstupem 
do ringu povzbuzuje svého 

svěřence: „Jsi jednička! 

„Díky, trenére,“ odvětí boxer 
trochu netrpělivě, „ale už 

byste mi měl ty palce pustit, 
abych mohl boxovat…“

Jde muž v noci po ulici 
a přepadnou ho dva zloději:

„Dej nám peněženku 
a hodinky, nebo tě zbijeme!“
Chlap zaujme bojový postoj 
a řekne: „Ovládám thajský 

box, kung-fu a aikido.“
Zloději se dají na útěk a muž 

dopoví: „A ještě tři další 
čínská slova.“

„Kde se tu vzalo tolik prázdných lahví?“
„ Jak to mám vědět? V životě jsem 
prázdnou láhev nekoupil!“

„Pane vrchní, je to opravdu rybí polévka?“
„Samozřejmě, pane. Sám jsem viděl 
kuchaře, jak do ní lil vodu z akvária!“

12





CD_Koronavirus_vizual_rousky_podzim_205x060_v01.indd   1 24/09/2020   09:51


